
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17.02.2026 №45 

 

 

Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, на території Гребінківської міської територіальної 

громади від 16.02.2026 №1 «Про відмову у наданні компенсації на відновлення 

пошкодженого об’єкту ****************** за заявою  

№ЗВ-07.12.2026-281155» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 

бойових дій терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України», постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.04.2023 №381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для 

відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 

внаслідок бойових дій терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної 

послуги «єВідновлення» (зі змінами), Положенням про комісію з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України на території Гребінківської 

міської територіальної громади, затвердженим рішенням виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради від 28.08.2023 №134 (зі змінами), 

розглянувши рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України, на території Гребінківської міської територіальної громади від 

16.02.2026 №1 «Про відмову у наданні компенсації на відновлення 

пошкодженого об’єкту **************************** за заявою №ЗВ-

07.12.2026-281155», виконавчий комітет  Гребінківської міської ради 

 



 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, на території Гребінківської міської територіальної 

громади від 16.02.2026 №1 «Про відмову у наданні компенсації на 

відновлення пошкодженого об’єкту ****************************** за 

заявою №ЗВ-07.12.2026-281155» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


